19.
29.

Alia d[icitur] d[icitur].

...iones sunt voluntariae, ac liberae.

Expliciti ut gaudium gloriarum deo gratia. ^{91.}
et sic est posterior suavit. u. l. e. c. b. distinguitur in
gratiam, et spiracem, gratiam quod est priora gratia
sic cogitatio prior uoluntatis, et spiracem u. e. posteriora,
quae samet uoluntatis deo. spiracem includit in ipso
spiracem, cum sit amor perfectus, et ad uoluntatem
et diuinitatis, et seditionem, nisi quae est in ipso. Amore
ipsum uoluntatis. diligens.

Vita tanta suorum uoluntatis. ^{92.} dixerim arguere. ^{93.} Hae a. g. uoluntatis
sunt mihi uoluntatis, et quod eligam in uoluntate, uoluntatis. ^{94.} ex d. h. i.
uoluntatis ex alijs quibusdam principijs in g. h. d. d. uoluntatis, ^{95.} principijs, in g. h.
quod se: utrum attributa includantur in d. h. i. g. uoluntatis, ^{96.} uoluntatis.
sunt. ^{97.} quod utrum in ipso cognitio, et uoluntatis sunt d. h. i. g. uoluntatis, ^{98.} uoluntatis.
g. uoluntatis an ois principijs. ^{99.} quod, quomodo priora uoluntatis, ^{100.} uoluntatis.
g. uoluntatis an, quatenus d. h. i. g. uoluntatis, ^{101.} uoluntatis.
alia quadam d. h. i. g. uoluntatis, ^{102.} uoluntatis.
quod d. h. i. g. uoluntatis, ^{103.} uoluntatis.
et in eodem signo uoluntatis, an tota principijs d. h. i. g. uoluntatis, ^{104.} uoluntatis.
d. h. i. g. uoluntatis, ^{105.} uoluntatis.
sunt h. i. g. uoluntatis, et melioribus d. h. i. g. uoluntatis, ^{106.} uoluntatis.
pro cuius d. h. i. g. uoluntatis, ^{107.} uoluntatis.

Expliciti ut gaudium gloriarum deo gratia. ^{108.}
et sic est posterior suavit. u. l. e. c. b. distinguitur in
gratiam, et spiracem, gratiam quod est priora gratia
sic cogitatio prior uoluntatis, et spiracem u. e. posteriora,
quae samet uoluntatis deo. spiracem includit in ipso
spiracem, cum sit amor perfectus, et ad uoluntatem
et diuinitatis, et seditionem, nisi quae est in ipso. Amore
ipsum uoluntatis. diligens.

Disq: 3a. De. Relatibg diuinis.

adlum uolty includit.

Hic nota idem Ruy hic d. 3. s. 2. ne sciat q. quous
n. e. p. c. m. n. d. spiras sit adly in so. res lony, ad eoy simul obit, et av.
ly tonal obit. spiras sit adly in so. tonal, in n. e. p. c. m. n. d. q.
sed quatenz tendit huan tendiam in so. tonal, in n. e. p. c. m. n. d. q.
ad huc.
tonz tonal obit. sed quatenz tendit ad huc. q. p. r.
bit ea p. n. o. grai q. a. e. p. c. m. n. d. q. quatenz tonal
rem, sed quatenz ad huc. respicent amorem, sed e.
paritat, cum spiras amorem sui in so. tonal, in n. e. p. c. m. n. d. q.
et, ut d. m. p. n. d. a. u. d. e. s. r. a. c. e. n. cum obit huan a
frati rae p. c. m. n. d. q. u. l. u. p. o. t. e. r. a. t. q. p. h. e. m. i. t. t. i. h. a. c. a. n. a. l. u. o. g. i. a.